
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 17.08.2021 г. № 92

«Об утверждении 
графиков, расписаний»

С целью минимизации контактов между родителями (законными представителями) и 
обучающимися разных групп в условиях распространения в РФ новой коронавирусной 
инфекции COVID-2019, на основании постановления №16 от 30.06.2020 «Об утверждении 
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4» 3598 -20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы ОО и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019» и для обеспечения 
безопасности жизни и здоровья обучающихся и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. График прихода обучающихся в образовательную организацию в 2021/2022 
учебном году (Приложение № 1);

2. График посещения столовой (Приложение № 2);
3. Расписание звонков (приложение № 3);
4. Срок исполнения настоящего приказа -  до особого распоряжения вышестоящих 

органов.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем директора по 

УВР Секретевой И.С.

Директор ГБОУ СОШ № 5

Ознакомлена

Т.А. Кожевникова

И.С. Секретева



Приложение № 1
к приказу от 17.08.2021 г. № 92

ГРАФИК ПРИХОДА ОБУЧАЮЩИХСЯ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ 

В 2021/2022 УЧЕБНОМ ГОДУ

Время Классы

Центральный вход

8 :0 0 -8 :2 0 1 А, 1 Д, 1 Р

8 :20 -8 :45 1-1,2 А, 2-1

8 :4 5 -9 :0 0 5 А, 5-1, 5-2, 6 А, 6-1

9 :00 -9 :1 5 3 А, 4 А, 4-1

9 :1 5 -9 :5 5 7 А, 7-1, 7-2, 8 А, 8-1,9 А

Вход через д. 26

8 :45-09 :00 11

9 :1 5 -9 :5 5 10



Приложение № 2
к приказу от 17.08.2021 г. № 92

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ СТОЛОВОЙ
ЗАВТРАК

09:00 -  09:20 1 А, 1 Д, 1 Р
Перерыв 10 мин

9 :3 0 -9 :5 0 1-1,2 А, 2-1

Перерыв 10 мин

10:00-10:20 ЗА , 4 А. 4-1

Перерыв 1 ч 15 мин

ОБЕД
11:35-11:55 5 А, 5-1, 5-2, 6 А, 6-1, 11

Перерыв 10 мин
12:05-12:25 1 А, 1 Д, 1 Р

Перерыв 15 мин
12:40-13:00 7 А, 7-1, 7-2, 8 А, 8-1, 9 А, 10

Перерыв 10 мин
13:10-13:30 3 А, 4 А. 4-1

Перерыв 10 мин

13:40-14:00 1-1,2 А, 2-1
БУФЕТ

14:40-14:50 5 А, 5-1, 5-2, 6 А, 6-1, 7 А, 7-1, 7-2, 8 А, 8-1, 
9 А, 10,11



Приложение № 3 
к приказу от 17.08.2021 г. № 92 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ В НАЧАЛЬНОЙ Ш КОЛЕ ДЛЯ 1 А, 1 Д, 1 Р КЛАССОВ

1 урок 08:25-09:00 Перемена 20 мин

2 урок 09:20-09:55 Перемена 20 мин

3 урок 10:15-10:50 Перемена 20 мин

4 урок 11:10-11:45 Перемена 20 мин

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ В НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ ДЛЯ 1-1, 2 А, 2-1 КЛАССА

1 урок 8:45-9:30 Перемена 20 мин

2 урок 9:50- 10:35 Перемена 10 мин

3 урок 10:45 - 11:30 Перемена 20 мин

4 урок 11:50- 12:35 Перемена 20 мин

5 урок 12:55 - 13:40

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ В НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЕ ДЛЯ 3 А, 4 А, 4-1 КЛАССА

1 урок 9:15 - 10:00 Перемена 20 мин

2 урок 10:20-11:05 Перемена 15 мин

3 урок 11:20- 12:05 Перемена 20 мин

4 урок 12:25 - 13:10 Перемена 20 мин

5 урок 13:30- 14:15



Приложение № 3
к приказу от 17.08.2021 г. № 92

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ В СТАРШЕЙ ШКОЛЕ ДЛЯ 5 А, 5-1, 5-2, 6 А, 6-1,11 КЛАССОВ

1 урок 09:00-09:45 Перемена 10 мин

2 урок 9:55-10:40 Перемена 10 мин

3 урок 10:50-11:35 Перемена 20 мин

4 урок 11:55-12:40 Перемена 20 мин

5 урок 13:00-13:45 Перемена 10 мин

6 урок 13:55-14:40 Перемена 10 мин

7 урок 14:50-15:35

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ В СТАРШЕЙ ШКОЛЕ ДЛЯ 7 А, 7-1, 7-2, 8 А, 8-1, 9 А, 10 КЛАССОВ

1 урок 9:55-10:40 Перемена 10 мин

2 урок 10:50-11:35 Перемена 20 мин

3 урок 11:55-12:40 Перемена 20 мин

4 урок 13:00-13:45 Перемена 10 мин

5 урок 13:55-14:40 Перемена 10 мин

6 урок 14:50-15:35 Перемена 10 мин

7 урок 15:45-16:30


